УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 24 марта 2015 года                                                                                    №226

ст-ца Калининская

О внесении работ педагогов в муниципальный банк передового

педагогического опыта

 На основании решения Экспертного Совета по развитию образования

Калининского района (протокол №1 от 16 марта 2015г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в муниципальный банк передового педагогического опыта опыт

работы следующих педагогов: Иванова Р.Н. (СОШ №1, победитель), Петрик

Е.В. (СОШ №1, победитель), Чуприны С.С. (СОШ №2, призер), Бездверного

В.А. (КДДТ, призер), Шевченко Е.А. (СОШ №2, призер), Шумейко Г.П. (СОШ

№2, призер), Белой Н.А. (СОШ №4, призер), Горбатенко И.Е. (СОШ №5,

призер), Московкиной С.Н. (СОШ №5), Смирновой Е.А. (СОШ №2, призер),

Удалова А.С. (СОШ №5, призер), Игнатенко О.А. (ДОУ №9, победитель),

Анпиловой О.А. (ДОУ №1, призер), Слипченко Е.М. (ДОУ №10, призер), Гузик

Е.А. (ДОУ №10, призер).

2. Выдать педагогам сертификаты о внесении опыта работы в

муниципальный банк передового педагогического опыта согласно реестру

(приложение).

3. Контроль   за выполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ КМЦ Е.В.Ревякину.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования

Е.А.Соляник